LUNCH

BRIE @)
WARM UIT DE OVEN MET HONING, WALNOTEN,
RODE UIENCOMPOTE EN GEMENGDE SALADE

KROKETTEN
KROKETTEN VAN HOLTKAMP MET
HONINGMOSTERD SAUS EN SALADE

ENTRECOTE

ZACHT GEGAARDE ENTRECOTE MET BACON JAM,
ZONGEDROOGDE TOMATEN, PEPER MAYONAISE
ENSLA

BURRATA O +PARMAHAM (1,50)
LUXE MOZZARELLA GEVULD MET ROOM, MET IN
CRISPY CHILI GEMARINEERDE TOMAATJES, SLA,
BALSAMICOSTROOP EN DUKKAH NOTEN

GRAVAD LAX
HUISGEMARINEERDE RAUWE ZALM MET RODE
Ul, KOMKOMMER EN MOSTERD DILLE SAUS

CHICKEN AVOCADO
MET BACON, TOMAATJES, RODE UI,
TRUFFELMAYONAISE EN PARMEZAANSE KAAS

12 UURTJE

KEUZE SOEP, BROODJE ZACHT GEGAARDE
ENTRECOTE EN BROODJE KROKET VAN
HOLTKAMP

BONELESS RIBS

RUSTIEKE BAGUETTE MET ZACHTGEGAARDE
SPARERIBS, BBQ-SAUS, COLESLAW, AIOLI EN
GEFRITUURDE UITJES

FLAMMKUCHEN
SPEKJES, RODE Ul, GRUYERE EN CREME
FRATCHE

FALAFEL BURGER ()

MET TZATZIKI, ZOETZURE UI, WORTEL, SLA,
GEFRITUURDE UIENRINGEN EN SRIRACHA
MAYONAISE

IRISH BEEF BURGER
CHEDDAR KAAS, TOMAAT, AUGURK,
UIENCOMPOTE, BACON EN TOMATENRELISH

KEUZE UIT WIT OF BRUIN BROOD
GLUTENVRIJ BROOD + 1,50

12,50

11,50

14,50

13,75

14,00

13,75

14,75

14,75

14,50

16,75

17,50

ALLERGENEN? LAAT HET ONS WETEN

UITSMIJTER )
KEUZE UIT HAM/KAAS/BACON
€0,50 PER TOPPING

TOSTI

DRIE DUBBELE TOSTI
MET SALADE EN TOMATENKETCHUP

9,00

8,00

SALADES

POKE BOoWL &
KEUZE UIT: KIP OF ZALM + 1,50

MET SUSHIRIJST, MANGO, CHERRY TOMAATJES,
AVOCADO, KOMKOMMER, EDAMAME, WAKAME,
WORTEL, ZOETZURE Ul EN SRIRACHA MAYONAISE

ENTRECOTE SALADE

ZACHT GEGAARDE ENTRECOTE MET
ZONGEDROOGDE TOMAATJES, BACON JANM,
KOMKOMMER, RODE UI EN PEPER MAYONAISE

CAESAR SALADE  +METKIP (2,50)
MET BACON, EI, PARMEZAANSE KAAS, CHERRY
TOMATEN, KOMKOMMER, RODE Ul EN CROUTONS

BURRATA SALADE® +PARMAHAM (1,50)
MET IN CRISPY CHILI GEMARINEERDE TOMAATJES,
RODE Ul, KOMKOMMER, GEMENGDE SALADE,
BALSAMICOSTROOP EN DUKKAH NOTEN

VERSE TOMAAT/BASILICUM SOEP
GESERVEERD MET BROOD

WISSELENDE SOEP
GESERVEERD MET BROOD

7,50

WISSELEND

17,00

17,50

15,50

16,00

VOOR ERBIJ

VERSE FRIET
MET MAYONAISE

ZOETE AARDAPPELFRIET
MET TRUFFELMAYONAISE

TRUFFLE FRIES PARMESAN
ZOETE AARDAPPELFRIETJES,
TRUFFELMAYONAISE EN PARMEZAAN

KINDER TOSTI
MET HAM EN/OF KAAS EN KETCHUP

CROISSANT &
MET NUTELLA OF JAM

AMERICAN PANCAKES (¥
MET NUTELLA EN FRUIT

SNEETJE BROOD + EXTRA SNEETJE 1,50
MET JAM, NUTELLA, PINDAKAAS, HAM OF KAAS

MINI IRISH BEEF BURGER
MET CHEDDAR, KETCHUP EN KAAS

4,50

5,75

8,50

6,00

4,50

8,75

2,75

9,50






